

Årsredovisning

Nestor Medical AB

Org.nr 556428-8503

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Arne Kullgren, Styrelseledamot
2023-06-28

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för Nestor Medical AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Stockholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Stockholm, bedriver forskning, utveckling och försäljning av läkemedel och läkemedelsnära produkter.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	20	116	0	14
Resultat efter finansiella poster	-962	-266	-548	348
Balansomslutning	505	1 809	2 067	3 985
Soliditet (%)	22	41	49	25

Omsättningen har minskat mot frg år då försäljning av läkemedel har gjorts i mindre utsträckning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	916 373	-265 535	750 838
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-265 535	265 535	0
Erhållna aktieägartillskott		320 000		320 000
Årets resultat			-962 188	-962 188
Belopp vid årets utgång	100 000	970 838	-962 188	108 650

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 870 000 (frg år 550 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	970 837
årets förlust	-962 188
	8 649
disponeras så att i ny räkning överföres	8 649
	8 649

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		19 555	116 204
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		19 555	116 204
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-16 584	-119 041
Övriga externa kostnader		-116 557	-202 209
Personalkostnader	2	-16 061	-29 232
Summa rörelsekostnader		-149 202	-350 482
Rörelseresultat		-129 647	-234 278
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		799	164
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		-833 303	-31 421
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37	0
Summa finansiella poster		-832 541	-31 257
Resultat efter finansiella poster		-962 188	-265 535
Resultat före skatt		-962 188	-265 535
Årets resultat		-962 188	-265 535

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Patent	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	12 420	845 723
Andra långfristiga fordringar	6	0	300 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 420	1 145 723
Summa anläggningstillgångar		12 420	1 145 723
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	6 250
Övriga fordringar		39 357	57 366
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 661	23 498
Summa kortfristiga fordringar		51 018	87 114
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		441 181	576 599
Summa kassa och bank		441 181	576 599
Summa omsättningstillgångar		492 199	663 713
SUMMA TILLGÅNGAR		504 619	1 809 436

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		970 837	916 372
Årets resultat		-962 188	-265 535
Summa fritt eget kapital		8 649	650 837
Summa eget kapital		108 649	750 837
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		1 281	14 267
Övriga skulder		375 689	1 015 912
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 000	28 420
Summa kortfristiga skulder		395 970	1 058 599
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		504 619	1 809 436

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 10 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Patent

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	66 000	66 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	66 000	66 000
Ingående avskrivningar	-66 000	-66 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-66 000	-66 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 800	10 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 800	10 800
Ingående avskrivningar	-10 800	-10 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 800	-10 800
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	877 144	877 144
Försäljningar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	877 144	877 144
Ingående nedskrivningar	-31 421	0
Årets nedskrivningar	-833 303	-31 421
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-864 724	-31 421
Utgående redovisat värde	12 420	845 723

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Avgående fordringar	-300 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	300 000
Utgående redovisat värde	0	300 000

Stockholm 2023-06-28

Arne Kullgren

Arne Kullgren